ÉCHAPPEMENTS PL
RÉSERVOIRS D’AIR PL
RÉSERVOIRS DE CARBURANT PL
TUBESSILENCIEUX CATALYTIQUE Euro 4 5 6SILENCIEUX Euro 0 1 2 3 FLEXIBLES ACCESSOIRES
ACCESSOIRES
UNIVERSELS V3.21
 222

Réf. HOBI Dia. (mm)
11957 76 - 82
11912 83 - 94
11890 95 - 107
11882 108 - 114
11881 115 - 119
11867 120 - 132
11832 142 - 154
COLLIERS « FLEX »
A
Électrozingués Inox
304 L
Diamètres
(mm)
Réf. HOBI Réf. HOBI Dia. "A" Dia. "B"
11783 11783T 55 50
11735 11735T 62 57
11748 11748T 65 60
11741 11741T 75 70
11700 11700T 81,2 76,2
11758 11758T 84 80
11719-11751 11719T 93,6 88,9
11698 11698T 105 100
11696 11696T 106,6 102,6
11695 11695T 108,0 113,0
11688-11689 11688T 115 110
11683-59508 11683T 119 114,3
11678 11678T 125 120
11670-11675 11675T 132 128
11639 11639T 158 152
COLLIERS « TORCA »
D
Électrozingués Inox
304 L
Diamètres
(mm)
Réf. HOBI Réf. HOBI Dia. (mm)
11739 11739T 50
11630 11630T 57
11646 11646T 63,5
11609 11609T 70
11604 11604T 76,2
11651 11651T 88,9
11297 11297T 101,6
11295 11295T 108
11282 11282T 114,3
11270 11270T 127
11275 11275T 138
11233 11233T 152
 444
U
N
IV